
UCHWAŁA NR XVIII/167/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 68.084,44,- zł.

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 13.316,80 zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 382.833,24 zł w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 142.420,44 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 240.412,80zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 301.432,00zł., w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 500, 00zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 300.932,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 27.913.138,63 zł
Dochody bieżące 27.106.186,83 zł
Dochody majątkowe 806.951,80 zł
Plan wydatków 29.271.330,63 zł
Wydatki bieżące 25.753.125,83 zł
Wydatki majątkowe 3.518.204,80 zł
Deficyt budżetu -1.358.192,00 zł
Przychody budżetu 2.495.794,00 zł
Rozchody budżetu 1.137.602,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 Gminy Gnojnik, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2016 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w 
2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/167/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Dz. Rozdz. §
Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 354,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 354,00
dochody bieżące 8 354,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 354,00

758 Różne rozliczenia 73 047,24
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
10 000,00

dochody bieżące 10 000,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 047,24
dochody bieżące 49 730,44

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

49 730,44

Działanie 21.5.4.12 " Dotacje - zwrot gminom 
częsci wydatków poniesionych w ramach 
funduszu sołeckiego"

49 730,44

dochody majątkowe 13 316,80
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 316,80

Działanie 21.5.4.12 " Dotacje - zwrot gminom 
częsci wydatków poniesionych w ramach 
funduszu sołeckiego"

13 316,80

OGÓŁEM 81 401,24

dochody bieżące 68 084,44 0,00
dochody mąjatkowe 13 316,80

Przewodniczący Rady Gminy
Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/167/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 69 802,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

wydatki majątkowe 50 000,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00
01095 Pozostała działalność 10 000,00 19 802,00

wydatki majątkowe 10 000,00 19 802,00
600 Transport i łączność 130 488,44 8 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00
wydatki majątkowe 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 488,44 8 000,00
wydatki bieżące 40 434,44
wydatki majątkowe 70 054,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 30 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 30 000,00

wydatki bieżące 5 000,00
wydatki majątkowe 20 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

wydatki bieżące 10 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 354,00 73 795,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 354,00 25 000,00
wydatki bieżące 8 354,00
wydatki majątkowe 25 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 795,00
wydatki majątkowe 48 795,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 112 203,00
80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 112 203,00

wydatki bieżące 10 000,00
wydatki majątkowe 112 203,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00

wydatki bieżące 50 000,00
wydatki majątkowe 20 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00
wydatki bieżące 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 990,80 7 632,00

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00
wydatki bieżące 500,00

92195 Pozostała działalność 107 490,80 7 632,00
wydatki bieżące 7 132,00 500,00
wydatki majątkowe 100 358,80 7 132,00

OGÓŁEM  w tym: 382 833,24 301 432,00
wydatki bieżące 142 420,44 500,00
wydatki majątkowe 240 412,80 300 932,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XVIII/167/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego

5 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 000,00
budżet 5 000,00

600 Transport i łączność 40 434,44
60016 Drogi publiczne gminne 40 434,44

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 40 434,44
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 40 434,44
budżet 40 434,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 2 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 354,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 8 354,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 8 354,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 8 354,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00
80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 50 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 6 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 632,00 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00

dotacje na zadania bieżące w tym; 500,00

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1



wiejskie Lewniowa 500,00
92195 Pozostała działalność 7 132,00 500,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 7 132,00 500,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 7 132,00 500,00
budżet 7 132,00
wiejskie Lewniowa 500,00

OGÓŁEM 142 420,44 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XVIII/167/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w 
złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 69 802,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej wodociagu wraz 
z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz budowa 
sieci wodociągowej 50 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 19 802,00
inwestycje w tym: 10 000,00 19 802,00
modernizacja dróg transportu rolnego 10 000,00 19 802,00
budżet 10 000,00
wiejskie Biesiadki 19 802,00

600 Transport i łączność 90 054,00 8 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

inwestycje w tym: 20 000,00
Remont drogi powiatowej w Zawadzie Uszewskiej 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 054,00 8 000,00
inwestycje w tym: 70 054,00 8 000,00
modernizacje dróg gminnych 70 054,00 8 000,00
budżet 70 054,00
wiejskie Biesiadki 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 30 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 30 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 20 000,00 30 000,00
Modernizacja dachu na budynku mienia komunalnego 20 000,00
wiejskie Biesiadki 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 795,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 25 000,00
" Małopolskie Remizy" 25 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 795,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 48 795,00
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 48 795,00
wkład własny do projektu " Zakup urządzenia do 
szybkiego zasypywania worków piaskiem podczas 
akcji przeciwpowodziowych" w ramach Regionalego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
działanie 5.1 Adaptacja klimatu, poddziałanie 5.1.2 
Wsparcie służb ratunkowych 48 795,00

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 112 203,00
80101 Szkoły podstawowe 112 203,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 203,00
Budowa Sali gimnastycznej w Biesiadkach 112 203,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

inwestycje w tym: 20 000,00
modernizacja oczyszczalni ścieków 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 358,80 7 132,00
92195 Pozostała działalność 100 358,80 7 132,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 358,80 7 132,00
modernizacja DL w Biesiadkch ( budynek 
wielofunkcyjny) - wiejskie Biesiadki

93 226,80

wiejskie Biesiadki 57 802,00
budżet 35 424,80
Modernizacja dachu na DL w Zawadzie Uszewskiej 7 132,00 7 132,00
budżet 7 132,00 7 132,00

OGÓŁEM 240 412,80 300 932,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/167/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2016 2017 2018

lp. PROGRAM

JEDNOST
KA 

REALIZU
JĄCA OKRES

RAZEM 
NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIONE 
W LATACH 

POPRZEDNIC
H

BUDŻE
T 

GMINY 
2016

BUDŻET 
UE 2016 

r
BUDŻET 

GMINY 2017
BUDŻET 
UE 2017 r

BUDŻE
T 

GMINY 
2018

BUDŻET 
UE 2018 

r

1.

Projekt pn. " Centrum usług wspólnych" w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , poddziałanie 
2.1.1 Elektroniczna administracja UG 2016-2018 11 800,00 0,00 4 605,00 7 195,00 0 0
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE UG 11 800,00 0,00 0,00 0,00 4 605,00 7 195,00 0,00 0,00

2.

Projekt pn. " Centrum usług wspólnych" w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Wojeówdztwa Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , poddziałanie 
2.1.1 Elektroniczna administracja UG 2016-2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0
RAZEM MAJĄTKOWE 39 000,00 0,00 0,00 0,00 15 220,00 23 780,00 0,00 0,00
razem 50 800,00 0,00 0,00 0,00 19 825,00 30 975,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/167/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2016 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIEKSZENIE ZMNIEJSZENIE

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 802,00
01095 Pozostała działalność 19 802,00

wydatki majątkowe 19 802,00
600 Transport i łączność 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00
BIESIADKI wydatki majątkowe 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 30 000,00
wydatki majątkowe 30 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 57 802,00

92195 Pozostała działalność 57 802,00
wydatki majątkowe 57 802,00
razem 57 802,00 57 802,00

LEWNIOWA 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 500,00 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00
wydatki bieżące 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00
wydatki bieżące 500,00
RAZEM 500,00 500,00

OGÓŁEM 58 302,00 58 302,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/167/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2016

ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 500,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby dotacje podmiotowe w tym: 500,00

wiejskie Lewniowa 500,00
OGÓŁEM 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 5BE03FED-4071-457F-9681-730AF2E89DF9. Podpisany Strona 1




